

【公開用内訳書】

工事名称 東部庁舎直流電源設備ほか更新工事

工事場所 鳥取市立川町六丁目

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	27,262,129	
計			27,262,129	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			11,307,871	
工事価格	1	式	38,570,000	
消費税等相当額	1	式	3,857,000	消費税率 10 %
工事費 (内 法定福利費概算額 2,121,350円)	1	式	42,427,000	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

6

受変電設備		直流電源設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
蓄電池	MSE-300 54セル DC108V 300AH/10HR	1	組	7,010,000	7,010,000	
蓄電池盤		1	面	2,280,000	2,280,000	
サイリスタ式整流器盤	AC入力:3φ3W 200V 60Hz DC出力:120.4V 50A	1	面	6,730,000	6,730,000	
施工費	あと施工アソカ、ラフレンクレーン	1	式		66,600	
搬入費		1	式		158,000	
搬出費		1	式		142,000	
撤去		1	式		182,200	別紙明細 0001
計					16,568,800	

電気設備工事 細目別内訳

7

受変電設備		発生材処理（直流電源設備）				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【発生材積込】						
発生材積込み	金属くず ^a 人力	3.5	m3	4,670	16,345	
小計					16,345	
【発生材運搬】						
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属くず ^a DID区間有り 10.5km以下	3.5	m3	2,150	7,525	
収集運搬費	MSE-300	1	式		40,000	
小計					47,525	
【発生材処分】						
金属くず ^a		1,100	kg	3	3,300	
蓄電池	MSE-300	1,161	kg	450	522,450	
小計					525,750	
計					589,620	

11

12[illegible]

[illegible]